АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию терроризму и экстремизму

Дальнегорского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 27.02.2013 № 135-па

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116
«О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии
экстремистской деятельности», вступившими в силу с 01.01.2017 изменениями в
Федеральный закон от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии Дальнегорского городского округа по
противодействию терроризму и экстремизму, утвержденный постановлением
администрации Дальнегорского городского округа от 27.02.2013 № 135-па «О комиссии
по противодействию терроризму и экстремизму Дальнегорского городского округа»,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского
городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № Z& 9- m L

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков

Приложение
к постановлению администрации

Дальнегорского городского округа
от j e . o j . A D / t  №

СОСТАВ

комиссии Дальнегорского городского округа по противодействию

терроризму и экстремизму (по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа -  председатель комиссии;

Начальник отдела в г.Дальнегорске УФСБ России по Приморскому краю -  заместитель

председателя комиссии;

Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа -

заместитель председателя комиссии;

Ведущий специалист отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе

администрации Дальнегорского городского округа -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по социальным

вопросам);

Прокурор г. Дальнегорска;

Начальник МО МВД России «Дальнегорский»;

Начальник ОНДиПР Дальнегорского городского округа УНДиПР Главного управления

МЧС России по Приморскому краю.